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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51413031K

2. Data e Regjistrimit 13/02/2025
3. Emri i Subjektit “EVOTRADE SOLUTIONS“ SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, 
Banesa tek ish Kinema 17 Nëntori , (Galeria) Kati  I  tretë 
Nr.5 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, operacione financiare.Ndërmjetësim 
financiar, konsulencë financiare. Konsulencë 
biznesi.Hulumtimi i tregut për produktet 
farmaceutike.Hulumtimi i tregut për produktet 
financiare.Prodhimi, shitja e pronave të panënshkruara, 
kompania 'çon' për të marrë pjesë në tenderë dhe të thirrur 
nga organet publike dhe private.  Kompania kryen edhe këto 
aktivitete: Transport rrugor të mallrave; Transporti dhe 
dorëzimi me çdo mjet, për t'u dërguar në emër të palëve të 
treta dhe për llogarinë tuaj; Menaxhimi i magazinës dhe 
magazinës; Largimet dhe deklaratat lokale dhe kombëtare; 
Shërbimet dhe mirëmbajtja e portierit dhe impiantit.Llogari 
personale dhe/ose palë e tretë e kamionëve për çdo lloj 
mbetjeje; - shitja dhe ndërmjetësimi i çdo lloj zbulimi, si dhe 
materiali i rikuperueshëm nga fotografi, faqe ose për llogari 
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të palëve të treta. Importi, eksporti i peshkut, ushqimit dhe 
produkteve të nevojave bazë.Nxjerrja, Përpunimi dhe tregtia 
e produkteve dhe mineraleve, Farmaceutike.Marketing dhe 
krijimi i faqeve të internetit dhe faqeve 
reklamuese.Konsulencë dhe programim softuerësh.  
Salvatore Piccerillo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Salvatore Piccerillo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “EVOTRADE SOLUTIONS “ SH.P.K
E-Mail: egnatia3f@gmail.com  
Telefon: 0684034442  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-410031-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485564-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC41E15-FA9F-4B75-8CF6-1BCC391E0DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B62533B-B37C-42CB-BDB9-2F437ABF026B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91377698-216C-48A9-8BC3-90D4BF2EC6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A953BBEA-792A-4529-9F6E-D39FB482F684
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2840E13-6F35-48C1-9FC8-1A62341833FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A45620-B440-4662-BABF-2EA1E9C00EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90FF6E1-4043-4AB6-B1E6-5D1DFD04730D

